
Holice 2021

Tak jsme se mohli po roční pauze opět sejít a popovídat si jinak, než přes   
telefony, skype a všechny další výdobytky moderní doby. Vynálezci radia, morze a   
Jára Cimrman v hrobech slzí. 

Letos se nás sešlo méně, než v minulých letech. Počasí nám vcelku přálo a tak 
k osobním popovídání se Pod břízkami, v Bowling  baru, pod stanem před kulturním 
domem a na lavičkách našlo vždy místo.

Nabízené pořady si každý vybíral dle svého zájmu a jistě si přišel na své. Naší 
pravidelnou parketou bylo setkání Přátel a nepřátel Nedělního závodu a CUC. I zde 
byla účast menší, než v minulých letech. CUCáci se po 12 hodině vyfotografovali, 
jako každý rok, na schodech před klubem.

Těchto pár slov doplní fotka. Jako vžda, abychom byli všichni se našel 
dobrovolník, který zmáškl spoušť nastaveného digitálu. A jako téměř vžy se mu 
povedlo v přední řadě odříznout nohy. Všimli jsme si až po rozpuštění sešlosti a tak 
oprava již nebyla možná. No jsme jen lidé a Pepík OK1KAa Joef OK1USP se s tou 
amputací smířili

. 


